
Stand: 08.04.2024 / 08:01:26

Ergebnisübersicht: Olfen-Vinnum - Vielseitigkeit 2024 [462414001] 06.04.2024 - 07.04.2024

1 Geländereiterwettbewerb - 50cm

Gefördert vom: www.freundeskreis-vielseitigkeitsreiten.de

1. Jolie Carlotta Exnowski (Landw. RV Kalthof e.V.) Fury 545146 7.80P

2. Eva Wulhorst (RV Waltrop e.V.) Chaplin Royale57 7.50P

3.  Emilia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Soldier Boy301 7.20P

4. Sophie Rietmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Lazia 4176 7.00P

4. Diana Heitplatz (RFV Senden e.V.) Raya Aurora244 7.00P

6. Hannah Rietmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Bella 99124 6.50

2 Geländepferdewettbewerb - 70cm

1. Anna Möllenbeck (RV Rhede-Krommert e. V.) Contesto78 7.80P

2. Louisa Buhsmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Royal Bit249 7.70P

3. Camilla Vreden (RFV Bad Honnef) Queen K241 7.60P

4. Maria Elisabeth Schulte Spechtel (ZRFV Lembeck e. V.) Zelma286 7.40P

5. Christina Schwind (RV Beuel Gut Ettenhausen e.V.) Diego Vico101 7.20P

6. Heike Münch (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Aidan M3 7.10P

7. Philip Weßling (RV Rhede-Krommert e. V.) All you can Drink PW8 7.00

7. Anika Schüring (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Amarula 179 7.00

7. Maria Elisabeth Schulte Spechtel (ZRFV Lembeck e. V.) Beneidenswert S27 7.00

7. Lea Kroes (RFV St. Georg Werne e. V.) Karasall R172 7.00

7. Stefanie Zimmermann (RSG (RSG) Hofgut Dautenbach e. V.) Miss Cain205 7.00

12. Laura Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Frieda 390142 6.90

13. Sarieka Steinriede (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Magic's Donatello194 6.80

14. Alexandra Zimmer (LZuRV Bergische Höhen) Cornets Sudoka82 6.70

14. Noelle Schulte-Mimberg (RJC Rodderberg e. V.) Nouvel or300 6.70

16. Ann-Kathrin Wiggershaus (RV Rhynern e.V.) The Blue Thrill xx267 4.50

3 Geländepferdeprüfung Kl.A* - 90cm

Gleichzeitig Sichtung zum HKM Bundeschampionat

1. Brandon Schäfer-Gehrau (Förderkreis Grand Prix Düsseldorf) Optimo Bruno225 8.80P

2. Christina Schwind (RV Beuel Gut Ettenhausen e.V.) Diego Vico101 8.70P

3. Sina Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Veni Vidi Vici Like Nelly B273 8.60P

4. Philip Weßling (RV Rhede-Krommert e. V.) All you can Drink PW8 8.30P

5. Anna Möllenbeck (RV Rhede-Krommert e. V.) Contesto78 8.00P

5. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Litschi 7185 8.00P

7. Sophia Frank (RFV Sulzthal u.U.e.V.) Monsignore Mistral210 7.80P

8. Sabrina Zurheiden (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Diva Deluxe Z106 7.60P

8. Noelle Schulte-Mimberg (RJC Rodderberg e. V.) Giowannis Eyecatcher299 7.60P

10. Marie Ebbinghaus (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Alice E5 7.50

11. Louisa Buhsmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Royal Bit249 7.30

11. Jill Christine Burek (RV Voerde e.V.) Lugars Rocket292 7.30

13. Emélie Chantal Wiesner (RV Albersloh e.V.) Ceydanur56 7.20

14. Antonia Dewes (RSG Krefeld e.V.) Dorniks kleiner Glückspilz109 7.10

15. Maria Elisabeth Schulte Spechtel (ZRFV Lembeck e. V.) Beneidenswert S27 7.00

16. Maria Elisabeth Schulte Spechtel (ZRFV Lembeck e. V.) Zelma286 6.80

17. Lea-Sophie Denker (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Paddington 120229 6.70

18. Marie Ebbinghaus (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Catching Moonlight53 5.50

4/1 Komb. Wettbewerb aus 6,7 und 8

Gleichzeitig Vorbereitung zur Goldenen Schärpe

1. Toni Florentine Karthäuser (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Nouvaliero222 33.90P

2. Sophie Korte (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Rocko Goldstar291 32.90P

3. Frieda Sohlmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dream it 2114 32.10P

4. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Conni 2377 31.80P

5. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C92 31.60P

6. Joke Upgang (RV Velen e.V.) Reuschbachhofs Clive Owen246 31.30P

7. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW272 31.10P

8. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14165 30.80P

9. Laurie Marie Exnowski (Landw. RV Kalthof e.V.) Athina RT15 30.70P

10. Joyce Mölders (RV Rhede-Krommert e. V.) Nesquik 28216 30.30

11. Mia Lotta Griewel (ZRFV Kamen e. V.) Danny's Goldstück94 30.10

11. Nele Linning (RFV Vornholz e.V.) Merci 127200 30.10

13. Lilli Tekaat (RFV Senden e.V.) It's Conaway W167 29.90

13. Celina Berkemeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lou 94189 29.90

13. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Luis 78191 29.90

13. Elli Hövel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Magic Moment's193 29.90

17. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks208 29.80

18. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Cordula Grün 1181 29.70
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18. Johanna Thyen (RV Nottuln e.V.) Mattis 6199 29.70

20. Laetitia Anna Wälter (RV Brambauer e.V.) Nanchos Noble Diamond213 29.60

21. Leni Hövel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Double Secret110 29.40

21. Anna Hellenkemper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Dumbledore 112118 29.40

23. Jakob Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Carlotta 32845 29.20

23. Anna Böckmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Destana GD98 29.20

25. Mats Nordhues (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nouveaute de Van Gogh223 28.50

26. Janne Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Wild Gracie280 28.40

27. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 162248 28.30

28. Mia Pauline Bolte (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Cracks Hera86 28.20

29. Jette Kuberek (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dragon 101111 28.10

30. Anna Hellenkemper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Okidoki 14224 27.70

31. Simeon Stotz (ZRFV Auf der Gethe e.V.) George of Wales148 27.60

31. Hannah Mutscher (Landw. RV Kalthof e.V.) Pitu de Dampierre234 27.60

33. Carlotta Luise Frie (RV Nottuln e.V.) Marla SG197 27.50

34. Philippa Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Mary Poppins 69198 27.40

35. Felisha Niehues (RV Lippramsdorf e.V.) Joy van de Haestrecht289 25.60

36. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Karasall R172 22.70

37. Anna Brakelsberg-Elcker (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Con Chella 275 22.00

38. Jacob Gäher (RFV Roxel e.V.) Casanova de Luxe 347 21.40

39. Amelie Schleif (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Primadonna 93237 21.00

40. Rosa Vierhaus (RV Rhede-Krommert e. V.) Disneyworld 3104 19.50

41. Marie Daldrup (RV Nottuln e.V.) Casulea295 19.10

42. Mia Pauline Bolte (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Ballina 918 18.70

43. Lara Güler (RV Rhede-Krommert e. V.) Viva la Vida 25277 15.00

44. Anna Brakelsberg-Elcker (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Cleo P297 12.30

4/2 Komb. Wettbewerb aus 6,7 und 8

Gleichzeitig Vorbereitung zur Goldenen Schärpe

1. Finja Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Bonnygirl32 33.90P

2. Finja Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Tamiro 28265 32.80P

3. Lara Güler (RV Rhede-Krommert e. V.) Cantana GD42 32.00P

4. Lina Vinke (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Curly Sue 19390 31.80P

5. Greta Marie Löhr (RV Rhede-Krommert e. V.) Dainy91 31.50P

5. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Pen-Y-Bryn William231 31.50P

7. Lou Juline Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Elgar124 31.00P

8. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Cayman 41296 30.80P

9. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Cleopatrah H69 30.60P

5 Komb. Wettbewerb aus 6,7 und 8

1. Elena Schmiemann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Willi 364298 22.80P

2. Katharina Rost (RV Brambauer e.V.) Eleisah123 22.20P

3. Fabian Waltenspiel (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Guinness 116153 22.10P

4. Maike Lezgus (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Fashion Dancer129 21.90P

5. Anna-Carin Hoffmann Dr. (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Grangewilliam Darwin151 21.10P

6. Pauline Martha Schalk (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Checker 8259 20.70P

7. Jennifer Gnegel (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Toffifee 73268 20.40

8. Ann-Catherine Weise (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Pocket Rocket 6235 19.70

9. Jennifer Onasch (RV Rhynern e.V.) San Calimero xx252 19.60

10. Kristina Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Beluga 3926 17.80

11. Lea Cammarata (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Comet 24774 15.30

12. Lisa Knopf (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Miles 12203 13.90

13. Annalena Lübbers (RFV Ostbevern e.V.) Dia Dalina99 13.80

14. Nadine Rauhut (RFV Dortmund-Barop e. V.) Alice im Wunderland 76 13.70

15. Lena Völker (TGS Deininghausen e.V.) Stupid Rose262 13.60

16. Maren Johannsen (RV Dortmund-Nordost e.V.) Julymoon170 5.00

6/1-1 Dressurwettbewerb - DW5

1. Sophie Korte (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Rocko Goldstar291 8.20P

2. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW272 8.00P

3. Finja Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Tamiro 28265 7.80P

4. Laurie Marie Exnowski (Landw. RV Kalthof e.V.) Athina RT15 7.30P

4. Greta Marie Löhr (RV Rhede-Krommert e. V.) Dainy91 7.30P

4. Celina Berkemeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lou 94189 7.30P

7. Mia Pauline Bolte (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Cracks Hera86 7.10P

7. Joke Upgang (RV Velen e.V.) Reuschbachhofs Clive Owen246 7.10P

9. Jakob Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Carlotta 32845 6.90

9. Leni Hövel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Double Secret110 6.90

11. Jette Kuberek (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dragon 101111 6.80

11. Nele Linning (RFV Vornholz e.V.) Merci 127200 6.80
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13. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Cordula Grün 1181 6.70

13. Mia Lotta Griewel (ZRFV Kamen e. V.) Danny's Goldstück94 6.70

13. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14165 6.70

16. Anna Böckmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Destana GD98 6.60

16. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 162248 6.60

18. Jacob Gäher (RFV Roxel e.V.) Casanova de Luxe 347 6.50

18. Anna Hellenkemper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Dumbledore 112118 6.50

18. Amelie Schleif (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Primadonna 93237 6.50

18. Lara Güler (RV Rhede-Krommert e. V.) Viva la Vida 25277 6.50

22. Anna Hellenkemper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Okidoki 14224 6.40

22. Hannah Mutscher (Landw. RV Kalthof e.V.) Pitu de Dampierre234 6.40

24. Janne Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Wild Gracie280 6.30

25. Johanna Thyen (RV Nottuln e.V.) Mattis 6199 6.20

25. Laetitia Anna Wälter (RV Brambauer e.V.) Nanchos Noble Diamond213 6.20

27. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks208 6.10

27. Marie Daldrup (RV Nottuln e.V.) Casulea295 6.10

29. Elli Hövel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Magic Moment's193 6.00

29. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Cayman 41296 6.00

31. Anna Brakelsberg-Elcker (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Con Chella 275 5.90

32. Simeon Stotz (ZRFV Auf der Gethe e.V.) George of Wales148 5.80

33. Philippa Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Mary Poppins 69198 5.60

34. Carlotta Luise Frie (RV Nottuln e.V.) Marla SG197 5.50

35. Rosa Vierhaus (RV Rhede-Krommert e. V.) Disneyworld 3104 5.00

35. Felisha Niehues (RV Lippramsdorf e.V.) Joy van de Haestrecht289 5.00

37. Anna Brakelsberg-Elcker (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Cleo P297 4.80

6/1-2 Dressurwettbewerb - DW5

1. Finja Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Bonnygirl32 8.10P

2. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Conni 2377 8.00P

3. Lara Güler (RV Rhede-Krommert e. V.) Cantana GD42 7.50P

3. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Pen-Y-Bryn William231 7.50P

5. Mia Pauline Bolte (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Ballina 918 7.20P

5. Frieda Sohlmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dream it 2114 7.20P

5. Mats Nordhues (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nouveaute de Van Gogh223 7.20P

8. Lou Juline Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Elgar124 7.00P

8. Lilli Tekaat (RFV Senden e.V.) It's Conaway W167 7.00P

6/2 Dressurwettbewerb - DW5

1. Maike Lezgus (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Fashion Dancer129 8.20P

2. Fabian Waltenspiel (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Guinness 116153 7.70P

3. Pauline Martha Schalk (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Checker 8259 7.60P

4. Lea Cammarata (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Comet 24774 7.50P

5. Elena Schmiemann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Willi 364298 7.40

6. Annalena Lübbers (RFV Ostbevern e.V.) Dia Dalina99 7.30

6. Lisa Knopf (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Miles 12203 7.30

8. Anna-Carin Hoffmann Dr. (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Grangewilliam Darwin151 7.20

9. Lena Völker (TGS Deininghausen e.V.) Stupid Rose262 6.80

10. Jennifer Gnegel (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Toffifee 73268 6.60

11. Jennifer Onasch (RV Rhynern e.V.) San Calimero xx252 5.80

12. Maren Johannsen (RV Dortmund-Nordost e.V.) Julymoon170 5.00

7/1 Stilspringwettbewerb - 80cm

1. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW272 8.30P

2. Finja Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Bonnygirl32 8.10P

3. Laurie Marie Exnowski (Landw. RV Kalthof e.V.) Athina RT15 8.00P

3. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Cayman 41296 8.00P

5. Lara Güler (RV Rhede-Krommert e. V.) Cantana GD42 7.80P

5. Philippa Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Mary Poppins 69198 7.80P

5. Joyce Mölders (RV Rhede-Krommert e. V.) Nesquik 28216 7.80P

8. Lou Juline Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Elgar124 7.70P

8. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks208 7.70P

8. Mats Nordhues (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nouveaute de Van Gogh223 7.70P

11. Mia Lotta Griewel (ZRFV Kamen e. V.) Danny's Goldstück94 7.50

11. Fabian Waltenspiel (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Guinness 116153 7.50

11. Johanna Thyen (RV Nottuln e.V.) Mattis 6199 7.50

11. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Pen-Y-Bryn William231 7.50

15. Nadine Rauhut (RFV Dortmund-Barop e. V.) Alice im Wunderland 76 7.40

15. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Cordula Grün 1181 7.40

15. Anna Hellenkemper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Okidoki 14224 7.40

15. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 162248 7.40
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15. Jennifer Onasch (RV Rhynern e.V.) San Calimero xx252 7.40

20. Leni Hövel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Double Secret110 7.30

20. Anna Hellenkemper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Dumbledore 112118 7.30

22. Greta Marie Löhr (RV Rhede-Krommert e. V.) Dainy91 7.20

22. Maike Lezgus (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Fashion Dancer129 7.20

22. Anna-Carin Hoffmann Dr. (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Grangewilliam Darwin151 7.20

22. Carlotta Luise Frie (RV Nottuln e.V.) Marla SG197 7.20

22. Felisha Niehues (RV Lippramsdorf e.V.) Joy van de Haestrecht289 7.20

27. Rosa Vierhaus (RV Rhede-Krommert e. V.) Disneyworld 3104 7.00

27. Marie Daldrup (RV Nottuln e.V.) Casulea295 7.00

29. Janne Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Wild Gracie280 6.80

30. Lena Völker (TGS Deininghausen e.V.) Stupid Rose262 6.50

31. Anna Böckmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Destana GD98 6.40

32. Pauline Martha Schalk (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Checker 8259 5.70

33. Celina Berkemeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lou 94189 5.60

34. Jette Kuberek (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dragon 101111 5.40

34. Lilli Tekaat (RFV Senden e.V.) It's Conaway W167 5.40

36. Joke Upgang (RV Velen e.V.) Reuschbachhofs Clive Owen246 5.30

37. Jacob Gäher (RFV Roxel e.V.) Casanova de Luxe 347 5.00

37. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Conni 2377 5.00

39. Simeon Stotz (ZRFV Auf der Gethe e.V.) George of Wales148 4.60

40. Annalena Lübbers (RFV Ostbevern e.V.) Dia Dalina99 4.50

41. Amelie Schleif (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Primadonna 93237 3.50

42. Maren Johannsen (RV Dortmund-Nordost e.V.) Julymoon170 0.00

7/2 Stilspringwettbewerb - 80cm

1. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14165 8.20P

2. Laetitia Anna Wälter (RV Brambauer e.V.) Nanchos Noble Diamond213 8.10P

3. Sophie Korte (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Rocko Goldstar291 8.00P

4. Frieda Sohlmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dream it 2114 7.90P

5. Jakob Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Carlotta 32845 7.80P

5. Elli Hövel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Magic Moment's193 7.80P

5. Elena Schmiemann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Willi 364298 7.80P

8. Nele Linning (RFV Vornholz e.V.) Merci 127200 7.70P

8. Finja Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Tamiro 28265 7.70P

10. Anna Brakelsberg-Elcker (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Con Chella 275 7.60P

10. Mia Pauline Bolte (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Cracks Hera86 7.60P

10. Hannah Mutscher (Landw. RV Kalthof e.V.) Pitu de Dampierre234 7.60P

8/1-1 Stilgeländerittwettbewerb - 70cm

Gefördert vom: www.freundeskreis-vielseitigkeitsreiten.de

1. Joke Upgang (RV Velen e.V.) Reuschbachhofs Clive Owen246 8.20P

2. Toni Florentine Karthäuser (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Nouvaliero222 8.00P

3. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14165 7.90P

4. Finja Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Bonnygirl32 7.70P

4. Sophie Korte (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Rocko Goldstar291 7.70P

6. Jakob Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Carlotta 32845 7.50P

6. Frieda Sohlmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dream it 2114 7.50P

6. Philippa Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Mary Poppins 69198 7.50P

6. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Pen-Y-Bryn William231 7.50P

10. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C92 7.30

10. Laetitia Anna Wälter (RV Brambauer e.V.) Nanchos Noble Diamond213 7.30

10. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Cayman 41296 7.30

13. Lara Güler (RV Rhede-Krommert e. V.) Cantana GD42 7.20

13. Leni Hövel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Double Secret110 7.20

13. Lilli Tekaat (RFV Senden e.V.) It's Conaway W167 7.20

13. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Luis 78191 7.20

13. Joyce Mölders (RV Rhede-Krommert e. V.) Nesquik 28216 7.20

18. Anna Hellenkemper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Dumbledore 112118 7.10

18. Nele Linning (RFV Vornholz e.V.) Merci 127200 7.10

18. Mats Nordhues (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nouveaute de Van Gogh223 7.10

21. Mia Pauline Bolte (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Cracks Hera86 7.00

21. Simeon Stotz (ZRFV Auf der Gethe e.V.) George of Wales148 7.00

21. Johanna Thyen (RV Nottuln e.V.) Mattis 6199 7.00

21. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks208 7.00

25. Lou Juline Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Elgar124 6.80

25. Carlotta Luise Frie (RV Nottuln e.V.) Marla SG197 6.80

25. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 162248 6.80

28. Hannah Mutscher (Landw. RV Kalthof e.V.) Pitu de Dampierre234 6.60

28. Janne Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Wild Gracie280 6.60

30. Laurie Marie Exnowski (Landw. RV Kalthof e.V.) Athina RT15 6.40
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30. Anna Hellenkemper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Okidoki 14224 6.40

30. Felisha Niehues (RV Lippramsdorf e.V.) Joy van de Haestrecht289 6.40

33. Jette Kuberek (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dragon 101111 6.30

34. Anna Böckmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Destana GD98 6.20

35. Mia Pauline Bolte (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Ballina 918 4.00

8/1-2 Stilgeländerittwettbewerb - 70cm

Gefördert vom: www.freundeskreis-vielseitigkeitsreiten.de

1. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Cleopatrah H69 8.10P

2. Greta Marie Löhr (RV Rhede-Krommert e. V.) Dainy91 8.00P

3. Finja Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Tamiro 28265 7.80P

3. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW272 7.80P

5. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Conni 2377 7.60P

5. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Cordula Grün 1181 7.60P

5. Elli Hövel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Magic Moment's193 7.60P

8. Lina Vinke (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Curly Sue 19390 7.40P

8. Mia Lotta Griewel (ZRFV Kamen e. V.) Danny's Goldstück94 7.40P

8. Celina Berkemeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lou 94189 7.40P

8/2 Stilgeländerittwettbewerb - 70cm

Gefördert vom: www.freundeskreis-vielseitigkeitsreiten.de

1. Lea Cammarata (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Comet 24774 7.80P

2. Elena Schmiemann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Willi 364298 7.60P

3. Jennifer Gnegel (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Toffifee 73268 7.20P

4. Fabian Waltenspiel (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Guinness 116153 6.90P

5. Katharina Rost (RV Brambauer e.V.) Eleisah123 6.80P

6. Anna-Carin Hoffmann Dr. (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Grangewilliam Darwin151 6.70

7. Lisa Knopf (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Miles 12203 6.60

8. Maike Lezgus (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Fashion Dancer129 6.50

9. Jennifer Onasch (RV Rhynern e.V.) San Calimero xx252 6.40

10. Pauline Martha Schalk (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Checker 8259 6.30

11. Ann-Catherine Weise (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Pocket Rocket 6235 6.10

12. Kristina Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Beluga 3926 6.00

9/1 Komb. Prüfung Kl.A* aus 10,11 und 12

1. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5103 24.40P

2. Celine Benfer (RV Dortmund-West e.V.) Flying Shadow 18139 22.80P

3. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nonetta vd Watermoelen221 22.50P

4. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis180 22.40P

4. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Lillet 6184 22.40P

6. Carmen Bitz (RV Velen e.V.) Ray of Grey243 22.30P

7. Julia Unterbusch Dr. (RV Rhynern e.V.) Cassie K50 22.20P

8. Pia Wiegert (RFV Ostbevern e.V.) Cloudy 670 22.00P

9. Lena Katharina Breiter (Reiterstaffel Dortmund-Somborn e.V.) Vintage Dream B276 21.80P

10. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Grejsi152 21.60P

10. Vanessa Brauer (RV Dortmund-West e.V.) My Corgar Cruise212 21.60P

12. Sarah Klüsener (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Amigo 185410 21.10

12. Janne Frida Nachtigall (RV Rhede-Krommert e. V.) Liberty 382181 21.10

14. Frederik Schnepper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Api Lulu De La Mure11 21.00

15. Friederike Bartels (RGS Mühlenbachtal e.V.) Scedur254 20.70

16. Mara Siepmann (RV Rhynern e.V.) Cosma 6983 20.40

17. Friederike Löppenberg (ZRFV Diestedde-Herzfeld) Paddington 108228 20.10

18. Francis Telgmann (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Dijamilo102 20.00

19. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Henne's Arabella157 19.80

20. Anna Löfken (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chianti Classico HL62 19.50

21. Sarieka Steinriede (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Fynnjo147 18.70

22. Saskia Schulz (RFV Ostönnen e.V.) Fabiano S127 18.30

23. Gina Müller (RFV Ostönnen e.V.) Kiral V173 17.50

24. Caroline Schlusemann (RV Lippramsdorf e.V.) Finest Feeling 3136 16.30

25. Lea Aldenhoven (RV St.Georg Münster e.V.) Fleur de Coeur 9293 15.30

26. Luna Große-Frie (RFV Vornholz e.V.) Carry me home 746 14.40

27. Silvia Schmidt (RV Giebelwald e.V.) Cascara S48 13.90

27. Maja Kathlien Brinckmann (RJC Rodderberg e. V.) Curly Classic89 13.90

29. Melina Heitplatz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Pepe S 4232 13.80

30. Janina Müller (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Be my fairy tale21 12.40

31. Sina Schmeing (RV Velen e.V.) Clemens 6168 12.20

32. Bianca Ahlfänger (ZRFV Borken e.V.) Zamdex xx282 6.50

33. Anja Otrzonsek (RSG Hoppe e. V.) Leev Marie178 5.70
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9/2 Komb. Prüfung Kl.A* aus 10,11 und 12

1. Julia Harnischmacher (Landw. RV Kalthof e.V.) Bubble Luna35 23.50P

2. Linn Sophie Horstmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Mirage van het Meerdaalhof204 23.30P

3. Franziska Niehoff (RFV Hiltrup e.V.) Metallica SGN202 23.20P

4. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 1164 23.00P

5. Clara Marie Schmitz (RFV Greven e.V.) Morton D211 22.70P

6. Antonia Dewes (RSG Krefeld e.V.) Ace of Spades 52 22.60P

6. Theresa Koch (RFV Rinkerode e.V.) Cassiopeia 14151 22.60P

8. Mayla Lynn Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Appelschnut 313 22.10P

9. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) Quilebo242 22.00P

10. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Cleopatrah H69 21.90P

11. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Faizah 8128 21.80

12. Lotta Marie Sohlmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Victoria 125275 21.50

13. Maria Schunck (RV Rhynern e.V.) Liberty Hawk CB182 21.40

14. Jarne Bitz (RV Velen e.V.) Herr Carlson 2159 21.30

14. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Next Generation218 21.30

16. Melina Kleine Niesse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Quotenkönig's Sternschnippe294 21.00

17. Ronja Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Happy Hippie155 20.90

18. Maja Knipping (RV Rhede-Krommert e. V.) Filou 2192134 20.50

19. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pur la Rubin238 20.40

20. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Luis 78191 19.70

21. Charlotte Rinsche (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Blockbuster31 19.50

22. Kira Möller (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Nino 315220 18.70

23. Sissi Sprenger (Landw. RV Kalthof e.V.) Bandit 43619 17.60

24. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D122 15.70

25. Lina Knuth (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Pamina 474230 14.70

26. Lenja Papenfuss (ZRFV Kamen e. V.) Miss Malu 3206 13.80

27. Sophia Luscher (RV Albersloh e.V.) Slytherin 3259 13.00

28. Robin Dilley (Landw. RV Kalthof e.V.) Hettibell161 11.00

29. Jarne Bitz (RV Velen e.V.) Don Diablo 9107 6.40

30. Clara Elin Geißler (ZRFV Schwerte e.V.) Love me Tender one more Time190 6.20

10/1 Dressurprüfung Kl.A* - VA2/1

1. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5103 8.20P

2. Celine Benfer (RV Dortmund-West e.V.) Flying Shadow 18139 7.90P

3. Luna Große-Frie (RFV Vornholz e.V.) Carry me home 746 7.80P

4. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Grejsi152 7.70P

5. Lena Katharina Breiter (Reiterstaffel Dortmund-Somborn e.V.) Vintage Dream B276 7.60P

5. Lea Aldenhoven (RV St.Georg Münster e.V.) Fleur de Coeur 9293 7.60P

7. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Lillet 6184 7.50P

7. Carmen Bitz (RV Velen e.V.) Ray of Grey243 7.50P

9. Pia Wiegert (RFV Ostbevern e.V.) Cloudy 670 7.40P

10. Sarah Klüsener (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Amigo 185410 7.30P

10. Vanessa Brauer (RV Dortmund-West e.V.) My Corgar Cruise212 7.30P

12. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis180 7.20

13. Janina Müller (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Be my fairy tale21 7.10

14. Frederik Schnepper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Api Lulu De La Mure11 7.00

14. Julia Unterbusch Dr. (RV Rhynern e.V.) Cassie K50 7.00

14. Caroline Schlusemann (RV Lippramsdorf e.V.) Finest Feeling 3136 7.00

17. Anna Löfken (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chianti Classico HL62 6.90

17. Mara Siepmann (RV Rhynern e.V.) Cosma 6983 6.90

19. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nonetta vd Watermoelen221 6.80

19. Melina Heitplatz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Pepe S 4232 6.80

19. Friederike Bartels (RGS Mühlenbachtal e.V.) Scedur254 6.80

22. Maja Kathlien Brinckmann (RJC Rodderberg e. V.) Curly Classic89 6.50

22. Bianca Ahlfänger (ZRFV Borken e.V.) Zamdex xx282 6.50

24. Stefanie Zimmermann (RSG (RSG) Hofgut Dautenbach e. V.) Dynamite 27120 6.40

25. Gina Müller (RFV Ostönnen e.V.) Kiral V173 6.30

26. Sina Schmeing (RV Velen e.V.) Clemens 6168 6.20

26. Friederike Löppenberg (ZRFV Diestedde-Herzfeld) Paddington 108228 6.20

28. Francis Telgmann (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Dijamilo102 5.90

28. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Henne's Arabella157 5.90

30. Sarieka Steinriede (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Fynnjo147 5.80

30. Janne Frida Nachtigall (RV Rhede-Krommert e. V.) Liberty 382181 5.80

32. Anja Otrzonsek (RSG Hoppe e. V.) Leev Marie178 5.70

33. Saskia Schulz (RFV Ostönnen e.V.) Fabiano S127 5.50

10/2 Dressurprüfung Kl.A* - VA2/1

1. Lina Knuth (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Pamina 474230 8.00P
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2. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D122 7.80P

3. Julia Harnischmacher (Landw. RV Kalthof e.V.) Bubble Luna35 7.60P

4. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 1164 7.50P

4. Linn Sophie Horstmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Mirage van het Meerdaalhof204 7.50P

6. Franziska Niehoff (RFV Hiltrup e.V.) Metallica SGN202 7.40P

6. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) Quilebo242 7.40P

8. Antonia Dewes (RSG Krefeld e.V.) Ace of Spades 52 7.30P

9. Maja Knipping (RV Rhede-Krommert e. V.) Filou 2192134 7.20P

10. Clara Marie Schmitz (RFV Greven e.V.) Morton D211 7.10P

11. Kira Möller (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Nino 315220 7.00

12. Mayla Lynn Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Appelschnut 313 6.90

12. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pur la Rubin238 6.90

14. Theresa Koch (RFV Rinkerode e.V.) Cassiopeia 14151 6.70

14. Jarne Bitz (RV Velen e.V.) Herr Carlson 2159 6.70

16. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Cleopatrah H69 6.60

16. Ronja Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Happy Hippie155 6.60

18. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Faizah 8128 6.50

18. Sophia Luscher (RV Albersloh e.V.) Slytherin 3259 6.50

20. Jarne Bitz (RV Velen e.V.) Don Diablo 9107 6.40

20. Maria Schunck (RV Rhynern e.V.) Liberty Hawk CB182 6.40

22. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Luis 78191 6.30

23. Clara Elin Geißler (ZRFV Schwerte e.V.) Love me Tender one more Time190 6.20

23. Lotta Marie Sohlmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Victoria 125275 6.20

25. Lenja Papenfuss (ZRFV Kamen e. V.) Miss Malu 3206 6.10

26. Robin Dilley (Landw. RV Kalthof e.V.) Hettibell161 6.00

27. Charlotte Rinsche (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Blockbuster31 5.80

28. Melina Kleine Niesse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Quotenkönig's Sternschnippe294 5.70

29. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Next Generation218 5.60

30. Sissi Sprenger (Landw. RV Kalthof e.V.) Bandit 43619 4.50

11/1 Stilspringprüfung Kl.A* - 90cm

1. Franziska Niehoff (RFV Hiltrup e.V.) Metallica SGN202 8.50P

2. Julia Harnischmacher (Landw. RV Kalthof e.V.) Bubble Luna35 8.00P

3. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D122 7.90P

4. Janne Frida Nachtigall (RV Rhede-Krommert e. V.) Liberty 382181 7.70P

4. Lea Aldenhoven (RV St.Georg Münster e.V.) Fleur de Coeur 9293 7.70P

6. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Faizah 8128 7.50P

6. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis180 7.50P

6. Clara Marie Schmitz (RFV Greven e.V.) Morton D211 7.50P

6. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Next Generation218 7.50P

6. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) Quilebo242 7.50P

11. Mayla Lynn Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Appelschnut 313 7.30

11. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Cleopatrah H69 7.30

13. Frederik Schnepper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Api Lulu De La Mure11 7.20

13. Julia Unterbusch Dr. (RV Rhynern e.V.) Cassie K50 7.20

13. Maja Knipping (RV Rhede-Krommert e. V.) Filou 2192134 7.20

16. Pia Wiegert (RFV Ostbevern e.V.) Cloudy 670 7.10

16. Francis Telgmann (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Dijamilo102 7.10

16. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Henne's Arabella157 7.10

19. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 1164 7.00

19. Mara Siepmann (RV Rhynern e.V.) Cosma 6983 7.00

19. Melina Heitplatz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Pepe S 4232 7.00

19. Lotta Marie Sohlmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Victoria 125275 7.00

23. Gina Müller (RFV Ostönnen e.V.) Kiral V173 6.90

23. Carmen Bitz (RV Velen e.V.) Ray of Grey243 6.90

23. Lena Katharina Breiter (Reiterstaffel Dortmund-Somborn e.V.) Vintage Dream B276 6.90

26. Ronja Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Happy Hippie155 6.80

26. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Luis 78191 6.80

26. Kira Möller (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Nino 315220 6.80

26. Friederike Bartels (RGS Mühlenbachtal e.V.) Scedur254 6.80

30. Silvia Schmidt (RV Giebelwald e.V.) Cascara S48 6.70

30. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Grejsi152 6.70

30. Lina Knuth (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Pamina 474230 6.70

33. Luna Große-Frie (RFV Vornholz e.V.) Carry me home 746 6.60

33. Sarieka Steinriede (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Fynnjo147 6.60

33. Maria Schunck (RV Rhynern e.V.) Liberty Hawk CB182 6.60

36. Saskia Schulz (RFV Ostönnen e.V.) Fabiano S127 6.50

36. Vanessa Brauer (RV Dortmund-West e.V.) My Corgar Cruise212 6.50

36. Friederike Löppenberg (ZRFV Diestedde-Herzfeld) Paddington 108228 6.50

36. Sophia Luscher (RV Albersloh e.V.) Slytherin 3259 6.50

40. Sarah Klüsener (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Amigo 185410 6.40

41. Charlotte Rinsche (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Blockbuster31 6.30
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42. Sissi Sprenger (Landw. RV Kalthof e.V.) Bandit 43619 6.20

43. Sina Schmeing (RV Velen e.V.) Clemens 6168 6.00

43. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pur la Rubin238 6.00

45. Janina Müller (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Be my fairy tale21 5.30

46. Caroline Schlusemann (RV Lippramsdorf e.V.) Finest Feeling 3136 5.00

46. Robin Dilley (Landw. RV Kalthof e.V.) Hettibell161 5.00

11/2 Stilspringprüfung Kl.A* - 90cm

1. Linn Sophie Horstmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Mirage van het Meerdaalhof204 8.10P

2. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Lillet 6184 8.00P

3. Antonia Dewes (RSG Krefeld e.V.) Ace of Spades 52 7.80P

4. Lenja Papenfuss (ZRFV Kamen e. V.) Miss Malu 3206 7.70P

5. Theresa Koch (RFV Rinkerode e.V.) Cassiopeia 14151 7.60P

5. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5103 7.60P

5. Jarne Bitz (RV Velen e.V.) Herr Carlson 2159 7.60P

5. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nonetta vd Watermoelen221 7.60P

9. Anna Löfken (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chianti Classico HL62 7.40P

9. Maja Kathlien Brinckmann (RJC Rodderberg e. V.) Curly Classic89 7.40P

9. Celine Benfer (RV Dortmund-West e.V.) Flying Shadow 18139 7.40P

9. Melina Kleine Niesse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Quotenkönig's Sternschnippe294 7.40P

12/1 Stilgeländeritt Kl.A* - 90cm

1. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5103 8.60P

2. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nonetta vd Watermoelen221 8.10P

3. Julia Unterbusch Dr. (RV Rhynern e.V.) Cassie K50 8.00P

4. Carmen Bitz (RV Velen e.V.) Ray of Grey243 7.90P

5. Vanessa Brauer (RV Dortmund-West e.V.) My Corgar Cruise212 7.80P

6. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis180 7.70P

7. Janne Frida Nachtigall (RV Rhede-Krommert e. V.) Liberty 382181 7.60P

8. Pia Wiegert (RFV Ostbevern e.V.) Cloudy 670 7.50P

8. Celine Benfer (RV Dortmund-West e.V.) Flying Shadow 18139 7.50P

10. Sarah Klüsener (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Amigo 185410 7.40P

10. Friederike Löppenberg (ZRFV Diestedde-Herzfeld) Paddington 108228 7.40P

12. Lena Katharina Breiter (Reiterstaffel Dortmund-Somborn e.V.) Vintage Dream B276 7.30

13. Silvia Schmidt (RV Giebelwald e.V.) Cascara S48 7.20

13. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Grejsi152 7.20

15. Friederike Bartels (RGS Mühlenbachtal e.V.) Scedur254 7.10

16. Francis Telgmann (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Dijamilo102 7.00

16. Stefanie Zimmermann (RSG (RSG) Hofgut Dautenbach e. V.) Dynamite 27120 7.00

18. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Lillet 6184 6.90

19. Frederik Schnepper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Api Lulu De La Mure11 6.80

19. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Henne's Arabella157 6.80

21. Mara Siepmann (RV Rhynern e.V.) Cosma 6983 6.50

22. Saskia Schulz (RFV Ostönnen e.V.) Fabiano S127 6.30

22. Sarieka Steinriede (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Fynnjo147 6.30

24. Anna Löfken (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chianti Classico HL62 5.20

25. Caroline Schlusemann (RV Lippramsdorf e.V.) Finest Feeling 3136 4.30

25. Gina Müller (RFV Ostönnen e.V.) Kiral V173 4.30

27. Bianca Ahlfänger (ZRFV Borken e.V.) Zamdex xx282 0.00

12/2 Stilgeländeritt Kl.A* - 90cm

1. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 1164 8.50P

2. Maria Schunck (RV Rhynern e.V.) Liberty Hawk CB182 8.40P

3. Theresa Koch (RFV Rinkerode e.V.) Cassiopeia 14151 8.30P

3. Lotta Marie Sohlmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Victoria 125275 8.30P

5. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Next Generation218 8.20P

6. Clara Marie Schmitz (RFV Greven e.V.) Morton D211 8.10P

7. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Cleopatrah H69 8.00P

8. Mayla Lynn Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Appelschnut 313 7.90P

8. Julia Harnischmacher (Landw. RV Kalthof e.V.) Bubble Luna35 7.90P

8. Melina Kleine Niesse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Quotenkönig's Sternschnippe294 7.90P

11. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Faizah 8128 7.80

12. Linn Sophie Horstmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Mirage van het Meerdaalhof204 7.70

13. Antonia Dewes (RSG Krefeld e.V.) Ace of Spades 52 7.50

13. Ronja Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Happy Hippie155 7.50

13. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pur la Rubin238 7.50

16. Charlotte Rinsche (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Blockbuster31 7.40

17. Franziska Niehoff (RFV Hiltrup e.V.) Metallica SGN202 7.30

18. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) Quilebo242 7.10

19. Jarne Bitz (RV Velen e.V.) Herr Carlson 2159 7.00
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Stand: 08.04.2024 / 08:01:26

Ergebnisübersicht: Olfen-Vinnum - Vielseitigkeit 2024 [462414001] 06.04.2024 - 07.04.2024

20. Sissi Sprenger (Landw. RV Kalthof e.V.) Bandit 43619 6.90

21. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Luis 78191 6.60

22. Maja Knipping (RV Rhede-Krommert e. V.) Filou 2192134 6.10

23. Kira Möller (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Nino 315220 4.90

24. Sophia Luscher (RV Albersloh e.V.) Slytherin 3259 0.00
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